Meydan’da bulunan büyük kârize bağlayan karizin temizlenmediği için taşarak karıştığını, bu

karize bağlı tuvalet sahipleri hane başına 20 akçe vererek yılda iki kez yaz ve kış günlerinde

temizletmeleri gerektiğine dair ellerinde mevcut 1 Safer 1196/16 Ocak 1782 tarihli bir mürasele

ile 1118/1706 tarihli bir hüccete rağmen bu temizliğin yapılmadığını ifade ederek şikâyetçi

olmuşlardır. Durum ev sahiplerine sorulduğunda, adı geçen mescidin yakınından büyük

kanalizasyona kadar olan kısmın her sene iki kez yaz ve kış günlerinde temizletmeleri gerektiğini

kabul etmişlerdir.